

7 czerwca 2019



## Finał akcji „Pola Nadziei” 2018/2019

**Caritas Diecezji Kieleckiej zakończyła tegoroczną edycję kampanii „Pola Nadziei”. Gala podsumowująca przedsięwzięcie odbyła się w Domu Środowisk Twórczych w Kielcach. Z organizatorami akcji, uczniami, nauczycielami oraz wolontariuszami kieleckiego Hospicjum im św. Matki Teresy z Kalkuty spotkała się wicemarszałek Renata Janik. Gośćmi gali byli również biskup kielecki Jan Piotrowski i senator Krzysztof Słoń.**

Kampania tradycyjnie rozpoczęła się jesienią ubiegłego roku, symbolicznym posadzeniem cebulek żonkili na rabacie przy stacjonarnym hospicjum na osiedlu Czarnów. W ciągu roku odbyło się wiele zbiórek m.in. w parafiach, galeriach, pod urzędami, na cmentarzach.

Nowością był happening pn. Serce dla hospicjum, podczas którego wolontariusze zbierali datki rozdając piernikowe serca. Dzieci ze szkół wzięły udział w kilku konkursach oraz marszu żonkila. Organizowane były także świąteczne kiermasze i zbiórki w szkołach.

Jak podkreślał ksiądz Krzysztof Banasik, gospodarz spotkania: głównym celem kampanii jest edukacja dotycząca potrzeb osób przewlekle chorych, niepełnosprawnych i starszych oraz zbieranie funduszy na zakup wyposażenia do Hospicjum im św. Matki Teresy z Kalkuty w Kielcach. – Organizujemy też działania społeczne. Widzimy, jak z roku na rok zmienia się postrzeganie kampanii „Pola Nadziei” – mówi ksiądz **Krzysztof Banasik**, zastępca dyrektora Caritas Diecezji Kieleckiej.

– Miło mi, że po raz kolejny mogę być dziś z Państwem. Cieszy mnie fakt, że co roku przybywa wolontariuszy, osób wrażliwych, o wielkim sercu oraz to, że zarażacie innych tą piękną postawą życiową. Życzę kolejnych udanych kampanii – mówiła **Renata Janik**. Wicemarszałek, wręczyła również nagrody laureatom konkursów przeprowadzonych podczas trwania kampanii. Wyróżniono także najaktywniejszych wolontariuszy.

Łącznie w ramach kampanii „Pola Nadziei” 2018/2019 zebrano 121 990, 27 zł, w tym ze zbiórek pod kościołami 74 253, 24 zł. Pieniądze te przeznaczone zostaną na zakup sprzętu medycznego, leków oraz środków higienicznych dla pacjentów hospicjum stacjonarnego.

## Galeria zdjęć



